栾川县伊鑫矿业有限公司中鱼库锌矿深部探矿通风巷工程中标结果公告

（招标编号：栾川工施招标(2023)0157号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]栾川县伊鑫矿业有限公司中鱼库锌矿深部探矿通风巷工程:

      中标人：广东正一建设投资有限公司 中标价格：657.331270万元

二、其他：

   诚安工程管理有限公司受栾川县伊鑫矿业有限公司委托，就栾川县伊鑫矿业有限公司中

鱼库锌矿深部探矿通风巷工程进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本

次招标的中标结果公告如下：

一、招标项目名称及编号：

1、项目名称：栾川县伊鑫矿业有限公司中鱼库锌矿深部探矿通风巷工程

2、招标编号：栾川工施招标(2023)0157号

二、项目概况与招标范围：

1、项目概况：通风巷工程项目主要工程有：新掘平巷 347.87m,断面 3m*3m,三心两圆拱，坡

度为+3‰，盲斜坡道 671.16m, 断面 3m*3m，三心两圆拱，坡度-12.278%（7度）；井底车场 30m,

断面 5m*4m；水仓 200m3，断面 5m*4m；水泵硐室 8m, 断面 5m*4m ；错车道 100米（每 100

米设置一个错车道）, 断面 2m*3m；附属工程（包括人行井）, 断面 2m*1.8m；工程量约

822m。(具体工程量以后期现场设计为准、不论井巷规格、井巷类型按均价考核)。承包期内

包括通风（附属）工程、安装工程、安全环保（含设施的投入）、技术管理及相关辅助工作

等。 工作内容包括凿岩、爆破、装岩、充填、运输、废石（副产矿）倒运、水沟挖掘、清

理工作面、通风、管路架设、漏斗架设、设备安装、设备维修保养、电缆、照明线路安装、

人行井安装、巷道支护等全部工序，以及供风、供电、供水、排水、运输等辅助通风系统的

运行、维修。废石（副产矿）需运输到发包人井上指定地点（500米以内）。

2、标段划分：本项目共划分为 1个标段。

3、工期：240日历天。

4、招标范围：本次招标项目工程量清单范围内的全部内容。

5、质量要求：达到国家质量验收合格标准。

6、安全目标：杜绝重伤、死亡事故；

7、文明工地目标：市级文明工地；

8、扬尘治理目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达

标生产；

9、预算控制金额（最高投标限价）：6608587.05元。

三、招标公告发布日期及媒介：

1、公告发布日期：2023年 6月 8日；2023年 6月 8日发布一次变更公告；

2、公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛

阳市公共资源交易中心网》。

四、评标信息：

1、评标日期及地点：2023年 6月 29日,栾川县公共资源交易中心开标二室 （栾川县钼都路

与滨河路交叉口南 100米环保大厦西门二楼）；

2、评标委员会名单：马现峰（组长）、江庆平、邢高杰、阳春田、黄朝晖

五、中标候选人公示情况：

1、公示时间：2023年 06月 30日-07月 3日；

2、公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛

阳市公共资源交易中心网》。

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

六、中标情况：

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人和中标候选人公示情况，于 2023年 07

月 04日确定排名第一的中标候选人为中标人。中标信息如下：

中标人：广东正一建设投资有限公司

注册地址：广州市白云区梅岗路 1号大院 201栋 4楼 A02房

中标价：6573312.70

质量承诺：达到国家质量验收合格标准

工期：240日历天

项目经理及证书编号：梁献振、粤 1442018201901250

七、发布公告媒介及日期：

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《洛阳市公共资源交易

中心网》上发布，中标公告期限为 1个工作日。

八、代理服务费：

本次招标代理服务费按照豫招协[2023]002号文标准收取，由中标单位在领取中标通知书时

向招标代理机构一次性支付。

收费金额：50000.00元

九、联系方式：

招 标 人：栾川县伊鑫矿业有限公司

地    址：河南省洛阳市栾川县环保大厦五楼

联 系 人：卫先生

联系电话：15236276777

招标代理机构：诚安工程管理有限公司

地址：河南省洛阳市栾川县耕莘街道幸福西路橡树公馆西 50米

联 系 人：冯先生

联系电话：18037221678

监管部门：企事业单位非依法必须招标项目

监管部门联系人：阳先生

监管部门联系方式：13014780888

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为企事业单位非依法必须招标项目。

四、联系方式

   招 标 人：栾川县伊鑫矿业有限公司

   地    址：河南省洛阳市栾川县环保大厦五楼

   联 系 人：卫先生

   电    话：15236276777

   电子邮件：/

   招标代理机构：诚安工程管理有限公司

   地    址： 河南省洛阳市栾川县耕莘街道幸福西路橡树公馆西 50米

   联 系 人： 冯先生

   电    话： 18037221678

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2023-07-04T10:26:30+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-07-04T10:26:57+0800
	BJ
	ePolicy